526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené (dokončené) a bezvadné dílo v 
rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí: 

18 260 087,68 Kč  (bez DPH) 

3 834 618,41 Kč  (DPH v základní 21 % sazbě) 

22 094 706,09 Kč  (včetně DPH) 

(slovy:  Dvacet dva milionů devadesát čtyři tisíce sedm set šest  korun českých devět haléřů) 

Pozn. pro účastníky: V případě, že cena díla či žádná její část vůbec nespadá pod některou ze sazeb DPH 
– sníženou či základní – tak tuto položku účastník nevyplňuje, resp. ji zcela smaže. 

V případě, že je to relevantní, budou cenové údaje uvedeny včetně haléřů se zaokrouhlením na dvě